
RAADIOLEHT

PIISKOP ja PAGAN

maailmaesiettekanne

Helisalvestis Berliini XIV muusikabiennaalilt

ansambli "The King’s Singers" kontserdilt, kus

toimus VELJO TORMISE teose

Esmaspäeval, 29. novembril kell 19 Eesti Raadio 111 prog-
rammis.

Ainestik pärineb meie põhjanaabrite aja-
loost. See on lugu Britanniast pärit piiskop
Henriku kristlikust missioonist Soomes,
kus tema elu katkeb talupoeg Lalli käe läbi

1158. aasta talvel.

Ajalooline pärimus sellest seigast on säili-

nud dokumentides, nii sõnalise kui muusi-

kalise materjalina, viimasest on päris tun-

tuks saanud XV sajandist pärit nn. Püha

Henriku sekvents "Cetus noster letus

esto". Teisalt on Tormis leidnud soome folk-

loorist, jutustavatest runodest, "Piiskop
Henriku surmarunost" jm. rahvapoolse nägemuse sündmustiku

kohta. Mõlemad muusikalised materjalid vastanduvad kogu teose

jooksul. Teose tekst on kolmes keeles - Henrikut kujutava kahe

kontratenori partiid ladina keeles, talupoegade osa soome keeles

ja mõni repliik ka inglise keeles, vihjates Henriku-Henry päritolule.
Kontsert toimus möödunud aasta 18. märtsil Berliini Schauspiel-
haus’i suures kontserdisaalis. Veljo Tormise teose kõrval olid kavas

György Ligeti, Richard Bennetti, Andras Szöllösy ja James Woodi

teosed. Eesti Raadiole saatis kontserdisalvestise raadio "RIAS-Ber-

lin" ühekordse kasutamise õigusega.

Toimetaja Kersti Inno

Teos valmis biennaali

tellimusel.

TSIVIILÜHISKONNA POOLE T 17.30

Äsja ilmus Tartus rahvusvahelise ühistööna raamat "Towards a Civic Society. The Baltic Media’s

Lõng Road to Freedom”.

Raamat kujutab endast kolme Balti riigi, Eesti, Läti ja Leedu ajakirjanduse ajaloo ja tänapäeva
võrdlevat ülevaadet. Riia, Vilniuse ja Tartu teadlaste tööd toetasid Oslo Ülikooli meedia ja
massiteabe osakond ning Norra Välisministeerium. Raamatu toimetajad on Svennik Hoyer, Epp
Lauk ja Peeter Vihalemm.

Professor Svennik Hoyer, kogu ühisettevõtte hing, on raamatule ka eessõna kirjutanud.
Saates räägivad professor Svennik Hoyer ja professor Peeter Vihalemm.

Toimetaja Mari Tarand

Radio Sweden

5. detsembril, viis aastat tagasi, alus-

tas Stockholmisoma tööd Radio Swe-

den’i eestikeelne toimetus. Seda täht-

päeva tähistati 19. novembril pressi-
konverentsiga ka Raadioteatris.

Eesti toimetuse peatoimetaja Jan

Bergström ning toimetajad Mare Re-

bas, Ats Joorits ja Udo Parikas said kokku oma

kuulajate, Eesti Raadio kolleegide ja teistegi
ajakirjanikega.

Lainepikkusel 103,5 MHz (ainult Tallinna

piirkonnas) saab saateid kuulata iga päev
kell 17.30. Kesklainel argipäeviti lainepik-
kusel 1179 kHz (254 m) kell 17.30 ja lühi-

lainel 6000 ja 6065 kHz (49 m) iga päev
kell 17.30.

* * *

Saadete põhirõhk on Rootsi elu ja Rootsi - Eesti

suhete kajastamisel. Edastatakse uudiseid, re-

portaaže, intervjuusid sealsete eestlaste, roots-

laste ja Rootsit külastavate kodueestlastega.

Mare Rebas ja Ais Joorits viktoriinivõitjatele meeneid jagamas.

EESTI RAADIO PROGRAMMID
I PROGRAMM

Kesklainel -
Tallinn 422 m / 711 kHz
Tartu 422 m / 711 kHz
Kohtla-Nõmme .422 m / 711 kHz
Pärnu 422 m / 711 kHz

Kärdla422 m / 711 kHz

Võru37o,4m/ 810 kHz

Haapsalu 370,4 m/ 810 kHz

ViljandilB7 m /1602 kHz

Ultralühilainel -

Taflinn4,lB m / 71,78 MHz

Valgjärve4,l6m /72,14 MHz

Orissaare4,lsm /72,23 MHz
Kohtla-Nõmme .4,17 m /71,90 MHz
Pärnu4,l7m 172,00 MHz

RAADIO 2

Ultralühilainel -

Tallinnlol,6 ja 69,32 MHz

Pärnulo2,3 ja 71,24 MHz

Võru 103,2 ja 71,36 MHz

Tartu7l,36 MHz

Valgjärve7l,36 MHz

Saaremaa ....71,45 MHz

riiiuröa7l,4s MHz

Köfflfa-Järve ..71,12 MHz

111 PROGRAMM

Kesklainel -

Tallinnl9B m / 1512 kHz

Ultralühilainel -

Tallinn 4,27 m /70,28 MHz

Valgjärve4,2s m / 70,58 MHz

Orissaare
....4,25 m / 70,67 MHz

Kohtla-Nõmme 4,28 m / 70,13 MHz

Pärnu 4,29 m / 69,92 MHz

IV PROGRAMM

(Eesti Raadio venekeelnekava)

Kesklainel -

Tallinn49o,2m/ 612 kHz

Tartul9l,sm Z1566 kHz

Ultralühilainel *

Tallinn4,4l m / 67,97 MHz

Valgjärve4,ll m / 72,92 MHz

Orissaare ....4,11 m /73,01 MHz

Kohtla-Nõmme 4,13 m / 72,68 MHz

Pärnu 4,12 m / 72,80 MHz

VÄLISSAATED

(eesti, soome, rootsi, inglise, saksa ja
esperanto keeles) ja

RADiO HYVÄTUULI INTERNATIONAL

Ultralühilainel -

Tallinnlo3,s MHz

AADRESS: Gonsiori 21

EEOIOO Tallinn

Eesti Vabariik

TELEFON: +3722-434115

FAKS: +3722-434457

TELEKS: 173271 RADIO

TELETAIP: 808174 RADIO EE

Ešmaspäev 29. november

I PROGRAMM

UUDISED IGAL TÄISTUNNIL:
* Uudised kell 10,11,13,14,16,18,

19,21,22,24
* Uudised, saatekavateade kell 9,15
* Uudised, teated kell 12,17
* Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhibTõnis Tirel,
muusika valib Reet Tõllasepp

8.50 PÄIKESEJÄNKU JÕULULOOD...
... hakkavad nüüd tasapisi teieni jõudma,
sest jõulukuu on ju ukse ees. Sel nädalal
loeb Sirje Medell laste kirjutatud jõulujut-
te ja laulab ka mõne laulu.

920 MUUSIKATUBA toimetab Erich

Krieger
10.05SILMARING

ToimetajaAime Napa:
Järjekordses Rootsi ajalugu tutvustavas

saates räägib professor Helmut Piirimäe

Bemadotte'ide dünastiaalgusest
10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05TALUNÕUANNE
1120 Kergeid rütme Tiit Kalluste ansamb-

lilt

11.30 Gilbert Keith Chestertoni VEIDRAD

SAMMUD, I
Loo külavaimulikust isa Brownist, kes ar-

mastab ka detektiivitööd, loeb Kalju
Orro.

12.20KLASSIKAT KESKPÄEVAKS. Esi-
nevad Korea viiuldajad Kim Hyun-Mi,
Lee Taik-Ju ja Kim Young-Jun

13.05 ELUL ON VÄRVID
Reporter Reet Made:
Lausa uskumatu,kui palju erinevaid vär-
vitoone toovad meie ellu - juuksed! Kee-

rukaid soenguid on välja mõeldud juba
aegade hämaruses, tänapäeval peavad
juuksurid meistrivõistlusi, juukseravikät-
keb keerulisi probleeme. Tänane jutuaja-
mine toimub Tartu salongis "llutare".

13.35 Laulab Julia Fordham
14.05AVALIKUD ASJAD

14.50 Laule ansamblilt ‘'Karavan'*

15.20 UUT MEIEFONOTEEGIS tutvustab
Avo Hirvesoo
Eesti Raadio fonoteek täienes hiljuti
Cyrillus Kreegi laulude uute salvestiste-

ga Eesti Raadio Koorilt, Palestrina vai-
mulike teostega Tallinna Kammerkoorilt

ja Soome helilooja Kalevi Tikkaneni loo-

minguga klaveritrio "Nostalgia" esituses.

16.05PÄEVATEE
* Mikrofoni ees on Sotsiaalkindlustus-

ameti direktor Külli Pedak. * Käidud tee-

delt. *

Andresepäeva kratijutt Johannes

Rebaselt.

Toimetaja on Liina Kusma.

16.35 Laulab Tartu Ülikooli Naiskoor

17.20 Muusikat Herb Alperti orkestrilt
17.30 LÕPPVAATLUSI. Katkend Friede-

bert Tuglase monograafia "Juhan
Liiv" viimasest peatükist

17.50 Laulab Arja Koriseva

18.05 Esineb ansambel "Kaoma"
18.30 HUUMORI EDETABEL

19.05 Pjotr TšaikovskiKlaverikontserdi
nr. 3 op. 75 Es-duur esitavad Emil Gi-

lels ja Londoni orkester "New Philhar-
monia" Lorin Maazeli juhatusel

19.30 VHTEMIKSER
Toimetaja Haldi Normet: Sellest, kuidas

mikseripere asutab end Jõuluvanale kir-

ja kirjutama.
19.50 Külas Türi Muusikakooli õpilastel
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
21.05 UNEJUTT. Kahel õhtu* loeb Toomas

Lõhmuste Ervin Läzäri muinasjutte.
Esimene lugu räägib pigiste kätega ku-

ningapoegadest
21.20 D2ÄSSMUUSIKAT. Salvestis! festi-

valilt "Jazzkaar 93". Esineb Nordic-
kvartett

22.05 VANAMUUSIKA TUND
Täna möödub 350 aastat Claudio Mon-
teverdi surmast Sel puhul koostab saa-

te Kersti Inno.
23.10 KESKÕÕPROG RAMM

•KAHEKESILÄBI SAHARA.
1986. aasta augustis alustas Sudaanis

inglise keele õpetajana töötav Michael

Asher koos oma itaallannast naise Ma-

riantoniettaga teekonda läbi Sahara kõr-
be. Julgust ja vastupidavust nõudnud
reis kestis 256 päeva, kaamelite seljas
läbiti üle7000 kilomeetri.
Kuulame läbilõiget selle reisi kohta kirju-
tatud raamatust. Loeb Mikk Mikiver.
* Ööstuudios on Jaak Ojakäär.

1.00 - 2.00 ÖÖMUUSIKA. Georg Fried-
rich Händeli loomingut
* Orelikontserte esitavad Josef Bücher

ja Varssavi Kammerorkester Karol
Teutschi juhatusel.

* Orkestrimuusikat

mängib "Amsterdam Händel Players"
Peter Stratfordi juhatusel.

111 PROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 RAADIO "RIAS-BERUN" MUUSIKA-

PROGRAMM
Salvestis 14. Berliini muusikabiennaaiil

esinenud ansambli "The King’s Singers"
kontserdilt 18. märtsil 1993.
"

Veljo Tormise "Piiskop japagan".
*

GyõrgyLigeti "Nonsense Madrigals".
* Richard Bennetti "Sermons and Devo-

tions’.* Andras Szõllõsy "Fabula Phaed-
ri". ‘ James Woodi "Drama".

21.00 - 1.00 RAADIO 7. Saatejuhid on

Urme Lillepruun, Marvi Taggo ja Too-
mas Jüriado
* "Kes on looduse kuningas?" Reet ja
Toomas Kokovkin räägivad Lääne-Eesti
Saarestiku Biosfääri Kaitseala Hiiumaa
Keskusest.
* Rändaja pilk Kreeka aaretel. Muljeid ja-
gab Aino Pärn. * Juubelini on jõudnud
särav sopran Barcelonast - Montserrat
Caballe

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa”

VÄLISSAATED (103,5 MHz)

17.30 Rootsi Raadio eesti-jarootsikeel-
sed uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja
inglisekeeles

22.30 - 24.00 Tänane Eestimaa:
22.30 soome-, 23.00 rootsi-ja 23.30 ing-
liskeelne saade.

Järg lk. 2



Radio Sweden
• Eesti Raadio uudistesaadete peatoime-
taja asetäitja Mati Kirotar.

Oleme kasutanud Rootsimaalt saadud tea-

teid oma uudistes kokkuleppe põhjal. Nende

toimetus on sellest ka ise igati huvitatud, et

Rootsis toimunule laiemat kõlapinda leida.

• Toimetaja Kirsti Maaring meenutab:

Kaks aastat tagasi kevadel käisime (Peeter
Kits, Hillar Nahkmann, Toomas Kutti, Ehtel

Halliste, Ain Saarna) Rootsi riigiraadios raa-

diotöötajate seminaril "Ringhääling demok-

raatlikus ühiskonnas". Tol ajal oli meil seal

väga palju uut. Käisime ka toimetustes ja
vaatasime igapäevast praktilist tööd. Kont-

kaktid sealsete toimetajatega tekkisid siiski

palju varem. Võiks öelda 1990-nda aasta lõ-

pus, 91-se alguses.

J Mati Kirotar

Kirsti Maaring

ALLA 60 KEELATUD!
■ ■ 27. novembril kell 13.45
ValterOjakaar:
• Kolmekümnendate aastate künnisel laulis Paul Mets *Homocord*-plaadil saksa

üliõpilaslaulu "Nüüd jooge, sõbrad*.

• 1939. aasta jõuluks tuli välja plaat Albert Vosseni lauluga "Nii me oleme*. Laulis
Schuricke-Terzett, saatis autor oma tantsrütmikutega. Ei pääse me siingi üleskut-

sest: "Tule, joo meiega üks klaas*, aga kõike ei pruugi sõna-sõnaliselt võtta.

• 1935. aasta jaanuaris tõi firma "Brunswick* välja plaadi Richard Rodgersi lauluga
"Nukker kuu*. Laulis kuulajate suur soosik Connee Boswell, keda lastehalvatus sun-

dis esinema ratastoolis.

• Valaida Snow oli ameerika lauljatar, trompetist ja tantsijanna, kes pikemat aega
esines Euroopas ja jõudis Taanis sõja ajal vanglaski istuda. Koos Billy Masoni or-

kestriga tegi taplaadi Nacio Herb Browni palast "Lauldes vihma käes*.

• Tango "La Rosita* autorid on Dupont ja Stuart, esitab Joop Carlquisfs Kahuläs
Hawaiians. Aasta oli 1941.

Kõrvaline MUUSIKA
■■ 28. novembril kell 22.05

Immo Mihkelsoo

Ilmneb, et Miles Davise mõjuväljad on suuremad ühe stiili või žanri

raamidest, nii nagu on oodatust keerukamad ka mõjud, missuuna-

sid Milesi. Kui te sellesse labürinti sisenete, võib teid sealt välja
aidata vaid sügavama teadmise päästev lõngaots või hea teejuhi
viiped. Põnevat ekslemist!

Tiit Kusnets:

1975. aasta esimesel veebruaril mängis trompetist Miles Davise

tollal seitsmeliikmeline ansambel kaks kontserti Tokios. Õhtune

etteaste jäädvustati albumil "Pangaea", mõni tund varasemast

ülesvõttestsai duubelplaat "Agartha".

1989. aastal, kaks aastat enne tema surma ilmunud ülimahukas (ja
samavõrdkõmulises) autobiograafias "Miles" meenutab Davistoda

ajajärku nõnda: "Ma olin 47 aastat vana, aga see ju ei tähendanud,

et ma oleksin pidanud kiiktoolis õõtsuma ning unustama kõik

huvitavad muusikalised ideed. Kui ma tahtsin jätkata LOOVA

kunstnikuna, siis pidin ma tegema just seda, mida ma tegin."
Kummalisel kombel on see üks üsna vähestest lõikudest raamatus,

kus Miles neist tänini tähelepanuväärsetest ja nii tema enda kui

teiste poolt ületamatuks jäänud salvestistest juttu teeb. Totaalse,
kõikehõlmava muusikalise sünteesi poole on läbi aegade püüelnud
paljud heliloojad ja improvisaatorid, vähesed on tollele (vististi
igavesti tabamatule) ideaalile nii lähedale pääsenud kui Miles

Davis oma ennasthävitavatele vaikuseaastatele (1976 - 1981)
eelnenud loomeperioodil. "Agarthal" ja "Pangaeal" said üheks

bluus ja Euroopa akadeemiline avangard, must popmuusika ja
psühhedeelia, Aasia ja Aafrika polürütmid, elektrooniline eksperi-
menteerimine jatraditsioonitruu džässiimprovisatsioon, funk, rock,
salsa ning ohtrasti muidki heliilminguid, millest mõnele veel prae-

gugi raske õiget nime leida. See kõik sündis seitsme muusiku

erakordsest ansamblitunnetusest, milleni Davise hilisema loomin-

gu ühe terasema tõlgendaja, muusikakriitiku Greg Tate’i sõnutsi

"pole küündinud ei fusion, funk ega rock, ei valged ega mustana-

halised avangardistid".

Või kui ongi, siis üliharva.

Soovilood

27. novembril kell 22.051 pr.

J. Strauss - "Võlukuulid" (Dresdeni Riigikapell 0. Suitneri juhatusel), E. Toselli - "Serenaad*

(R. Kollo ja"Nordwestdeutsche Philnarmonic* H. Geese juhatusel), Heyne - "Väike valss"

(M. Võites ja Eesti Raadio Estraadiorkester P. Sauli juhatusel), E. Curtis - "Tule tagasi
Sorrentosse" (M. Kõrts ja Eesti Raadio Kontsertorkester P. Sauli juhatusel), F. Cnopm -

Valssnr. 2 (T.Terasmaa, H. Mätlik), F. Schubert- "Fantaasia" (Ray Conniffi koor jaorkester),
R. Schumann - "Unistus" ("CamerataTallinn"), C. Deoussy - "Tähisõõ" (M. Kõrts, klaveril
Ü. Rebane), J. Brahms - "Hällilaul" (Eesti Rahvusmeeskoor O. Oja juhatusel). M. Bruch -

Viiulikontsertg-moll (V. Tretjakov ja RA Sümfooniaorkester A. Lazarevi juhatusel).

ONNEVAKK
tulekul!

19. - 26. detsember

Heategevusfondi, Eesti Hoiupanga ja Eesti Raadio ühistööna

avaneb ÕNNEVAKK Eesti Raadio I programmis

tööpäevadel kell 1520

ja puhkepäevadel kell 15.05.

Jõuluootuse päevadel on Teil võimalus saata tervitusi kõikidele hea-

dele inimestele,keda argipäevade rutus muidu unustama kipute!

Teisipäev 30. november

I PROGRAMM

UUDISED IGAL TÄISTUNNIL:
«Uudised kell 10,11,13,14,16,18,

19,21,22,24
* Uudised, saatekavateade kell 9,15
* Uudised, teated kell 12,17
* Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Heino Irjas,
muusika valib Aarne Vahuri

8.50 PÄIKESEJÄNKU JÕULULOOD
9.20 MUUSIKATUBA toimetab Aarne

Vahuri
10.05 ERAMETSAOMANIKE ÜHISTUTES

ONJÕUD
Saatejuht Toivo Makk:

Mitmed metsa tagasi saanud mehed on

tunnistanud, et vahel tuleb jõust ja nõust

puudu. Pühajärve ümbruse metsaomani-

kud käisid Soomes õppust saamas ning
koos riigimetsa ametimeestegaanname-

gi nüüd, kuidas ridu liita ja erametsas

targalttegutseda.
10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 Eesti heliloojate laule esitab Jaak

Joala
11.30 VEIDRAD SAMMUDJI
1220 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS. Esine-

vad Korea pianistid Lee Hae-Kyung,
Park Chi-Hae ja Kim Young-Ho

13.05 JÕULUPARADIIS. Kaljo Jaagura re-

portaaž Pirita Lillepaviljonist, kus täna
avatakse suur jõululaat

13.35 KAHEKESI. Tuntud levimuusika-
duosid

14.05 ARGIPÄEV
14.50 Mängib Nevil Blumbergi ansambel
1520 PÄRASTLÕUNA EESTI MUUSIKAGA

Stuudios on Mati Martin.

16.05 NAER ON TERVISEKS!
17.oktoobril valis Tootsi rahvas endale
vallavolikogu. Volikogu omakorda valis
esimehe ja ka vallavanema. Kuid nüüd
tuleb välja, et Tootsi valda polegi... Te-
gemist ikka endiselt Tootsi aleviga.
Hehti valimistega nalja või?" imestab
Hilda Raudkivi.

16.35 Eesti rahvamuusikute kontsert

17.20 Laulab Margie Bowes

17.30 TSIVIILÜHISKONNA POOLE
Äsja Tartus ilmunud raamatust Towards
a Civic Sodety. The Baltic Media’s Lõng
Road to Freedom" räägivad selle toime-

tajad Svennik Heyer ja Peeter Viha-
lemm.

18.05 Esineb saksofonist ja laulja
Clarence Clemons omaansambliga

18.30 Raadiomäng KESKKOND JA MINA

Mängujuht Toomas Jüriado:

Stuudiokülaline on Tartu linnavalitsuse

linnamajanduse osakonna jäätmekäitlu-
se spetsialist Kalle Kikas. Mehe ametini-
metus ütleb tänase teema kommenteeri-
matagi ära.

Küsimustele saab vastata

Tartu telefonil 32125.

19.05 Arcangelo Corelli concerto grosso-
sid ja sonaate esitavad ansambel "Co-
relli Consort" ning Jaan Õun, Peeter
Malkov ja Andres Lepnurm

19.30 NOVEMBRIHOMMIK STOCKHOLMI
EESTI KOOUS...

...
viib meid paarikümneks minutiks tolle

koolimaja tavalisse tööpäeva ning nende
eesti laste sekka, kes selles maiasõpivad.
Saate autor on Haldi Normet.

19.50 Mängib ja laulab Tallinna noorte-

ansambel "Kurekell"
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
21.05 UNEJUTT. Teine Ervin Läzäri mui-

nasjutt on möldripoja nisukotist

21.20 Esineb ansambel "Chicago"

15.20 HEUKAJA toimetab Margit Peil. Vä-
lismaa muusikaelu tutvustab Priit
Kuusk

16.05 ESIVANEMATE VAIMUVARA. Tagasi
Piiistverre
Suvist ekspeditsiooni meenutab Mariann
Remmel.

16.35 Katkendeid Rudolf Tobiase oratoo-

riumist "Sealpool Jordanit" ja kantaa-
dist"Johannes Damaskusest"

17.20 Mängib Les ja Larry Elgarti orkester

17.30UUSI RAAMATUID
17.45 Rahvalikke viise ansamblilt "Kuker-

pillid"
18.05 Laulab Diana Ross

18.30 AJASTUTE REVERANSS
Esimeste Euroopa dünastiate - Karolin-
gide ja Merovingide kommetest räägib
ajaloolane Tiina Kala.

19.05 Igor Stravinski kammerteoseid
19.30 SIILILEGI SELGE!

Toimetaja Anne Parksepp:
Lasteraadio Siilipoiss, Mõnuson ja onu

Georg räägivad lugusid saurustest ja
lapsed saavad ülesande. Ootame fan-

taasiaküllaseid lugusid saurustest, mui-

dugi võib ka joonistada.
19.50 Muusikat Tallinna Noorte Puhkpilli-

orkestrilt

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
21.05 UNEJUTT pöialpoiste kingitusest.

Selle Inger Urmi 100 jutustab Salme
Reek

21.20KIRJUTAMATA MEMUAARE
ELMAR SAMOSON. Baasivägede tule-
kust Pitka-poiste protsessini, 111.

22.05 MUUSIKAUNE TUND. "Tagasipilk
festivalile NYYD 93”, II
Saate teeb Margit Peil.

23.1 OKESKÕÕPROGRAMM
"TEATUD PÕHJUSTEL TEGELEB LUU-
LEGA..." Järjekordse noortekasseti on

saanud valmis kirjastus "Eesti Raamat".
Nelja luuletaja - Ain Prosa, Aarne Rube-

ni, Tõnis Leemetsa ja Meelis Salujärve -

neli väikest vihikut on õhukese paberiri-
baga koos esinema mõistetud. Kas pea-
le selle pabeririba ühendab neid veel mi-

dagi? Mari Tarand teebki meid nende

kõigiga pisut tuttavamaks.

Kolmapäev 1. detsember

I PROGRAMM

UUDISED IGAL TÄISTUNNIL:
‘Uudised kell 10,11,13,14,16,18,

19,21,22,24
* Uudised, saatekavateade kell 9,15
* Uudised, teated kell 12,17
* Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Milvi Tischler,
muusika valib Ülle Karu

8.50 PÄIKESEJÄNKU JÕULULOOD
9.20 MUUSIKATUBA toimetab Margit Peil

10.05 OMA ÕPPEKAVA ON PARIM -

Järgmine samm õppekava mõiste tut-

vustamisel tuleb eriti pikk - sõidame Tar-
tusse Veeriku põhikooli, kus vähemalt

viis viimast aastat on püütud elada kon-

kurentsiseaduse järgi. Kuidas oma kooli
õppekava on seejuures sündinud, seda

uurib reporter Tiia Palmaru.
10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 Laulab Kate Gulbrandsen
11.30 AEG TEGUTSEDA!

- on ülemaailmse AIDSi vastase päeva
deviisiks 1 .detsembril 1993.

Julgustatunapaljude inimeste tööst

AIDSi leviku tõkestamisel ning nakatu-

nutele ja haigestunutele abi tagamisel,
kutsub Maailma Tervishoiuorganisat-
sioon kõiki ühinema selle vabatahtliku

abistamise mõtteviisiga.
Saate autor on Tiia Palmaru.

1220 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS. Esine-
vad Korea tšellistid Lee Jung-Keun,
Bai 11-Hwan ja Park Kyung-Ok

13.05 KRISTALL
Reporter Vahur Mägi:
Teadlaste Liidu kaasesimees Väino
Puura, majandusteadlane Valter Aas-

mäe, Teadusfondi tegevdirektor Helle
Martinson ja professor Jüri Engelbrecht
Küberneetika Instituudist jätkavad mõtte-

vahetustEesti riigi jaEesti teaduse üle.

13.35' kandinaaviamaade bigbände
14.05 ARGIPÄEV
14.50 Vanu laule esitavad Leida Sibul ja

Hilda Koni

P 28. november - Keskööprogramm

"MA El KAHETSE ÜHTEGI PÄEVA
OMA ELUST"

Anne Ermi keskööprogrammi külaline on Andres Haamer.

22.05 MUUSIKALINE TUND. "Tagasipilk
festivalile NYYD ’93", I

Saate teeb Margit Peil.
23.10KESKÖÖPROGRAMM

* AKADEEMILISEST ARHITEKTUURIST.

Hillar Palamets jätkab Tartu Ülikooli hoo-

nete tutvustamist
* Öõstuudios on Aarne Vahuri.

1.00 - 2.00 ÖÖMUUSIKA. Anders Elias-
soni loomingut
"Canto delVagabondo" Karl Linnä mäles-
tuseks, "LaFievre", "Disegno per Quartet-
to D’Archi" ja"Canti in Lontananza".

lIIPROGRAMM

18.30"Ameerika Hääl"

19.00Giuseppe Verdi REEKVIEM

Esitavad Irena Milkeviõiute, Irina Arhipo-
va, Ivo Kuusk, Mati Palm, Estonia Teatri

ooperikoor ja orkester Carlo Felice Cilla-
rio juhatusel.
Salvestis Peeter Lilje mälestuskontser-

dil! Estonia Kontserdisaalis k.a. 28. ok-

toobril.
20.25 Mängib ERSO Peeter Lilje dirigee-

rimisel
* Gustav Mahleri Sümfoonia nr.s

cis-moll. * Joseph Haydni "Lahkumis-

sümfoonia".
22.00 "Vaba Euroopa"
23.00 * 1.00 RAADIO 7. Saatejuhid on

Reet Töllasepp ja Matis Metsala
*

Uudiseid, hetki raamatuga, muhelusi,
muusikat.

VÄLISSAATED (103,5 MHz)

17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsikeel-
sed uudised

18.00 • 18.30 Uudised soome, saksa ja
inglise keeles

22.00 -24.00 Tänane Eestimaa:
22.00 saksa-, 22.30 soome-, 23.00 root-

si- ja 23.30 eestikeelne saade.

0.02 - 2.00 HALLOO! MA KUULAN TEID

Usaldustelefon stuudios on
“ 434 491.

Räägime puuetega inimestest. Saatejuht
on Härmo Saarm.

lIIPROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"

19.00 PÕHJA-SAKSA RAADIO MUUSIKA-
PROGRAMM
Esineb Hannoveri Raadio Sümfooniaor-

kester Bernhard Klee juhatusel, solist on

Bella Davidovitš.
Kavas Wolfgang Amadeus Mozarti Süm-
foonia nr.35 Dnduur ("Haffner"), Sergei
Rahmaninovi Rapsoodia Paganini tee-
mal ning Claude Debussy "Meri".
Salvestis kontserdilt Hannoveri Raadio
Suures saalis 26. märtsil 1992.

20.10 Felix Mendelssohn-Bartholdy So-

naadi viiulile ja klaverile esitavad Mati

Kärmas ja Lilian Semper ning Trio viiu-
lile, tšellole ja klaverile Jüri Gerretz,
Toomas Velmet ja Valdur Roots

21.00-1.00 RAADIO 7
* Suur ootus...

Saatejuht Helle Aan:
Jõulukuu on alanud. Kuidas saaks koju
tuua ilusaid ja odavaid jõule? Mida panna
lauale, mida tuua tuppa, kuidas ise teha
kaunimaid ehteid kui poest saada? Sellest
kõigest räägime koos Silvia Hiibusega.
Anname ka ühe vapustavalt hea koogiret-
septe mille võib kohe valmis teha, sest
seistes läheb see veelgi paremaks.
* Mikrofon on avatud - aeg rääkida...
Kunstnik Olav Maraniga ajab juttu Priit
Kaldoja.

22.00-23.00 "Vaba Euroopa"

VÄLISSAATED (103,5 MHz)

17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsikeel-

sed uudised
18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja

inglise keeles
22.30 - 24.00 Tänane Eestimaa:

22.30 soome-, 23.00 rootsi- ja 23.30
eestikeelne saade.

EESTI RAADIO

I PROGRAMM
HOMMIKUKAVA

tööpäeviti kell 5.30 - 8.50

Eesti Verekeskuse teated 6.15 (teisipäeviti)
MEELEOLUKAS HOMMIKUKAVA

"TUULE-RAADIO"

puhkepäeviti kell 5.30-8.00

Uudised ja ilm 5.32, 6.00, 7.00

Iga kuu viimasel laupäeval pärast 7.00

"Hommikutäht".Silvi Vrait tutvustab järgmi-
senädala planeetide seisu.

Algus lk. 1

Raadioleht



KÜLL AEG LÄHEB RUTTU
10. novembril oli mardipäev,
25. november on kadripäev. Al-
les pidasid raadiomaja kollee-

gid ja nende pisike pere mardi-

päevapidu, mida juhtisid peo-
perenaine Kersti Sutt ja peope-
remees Raimo Aas, kui juba
kõik on kauge minevik. Aga
tänu ammu enne meid (On’s
see võimalik?) leiutatud foto-

aparaadile ja ettevõtlikule Ar-
nold Rammole - meil ON foto-
sid, millele pilku heita!

“Leegajus’ laulis ja tantsis, ravis kiiresti tervi-

serikked ja oli muidu mõnus.

Raimo Aas võtab peoperemehe kohustusi tõ-

siselt Tema kõrvalt on küll hetkeks lahkunud

peoperenaine Kersti, et suure toidukandikuga
saalis olevate martidenijõuda

111.30 Gilbert Keith Chestertoni JOHN
BOULNOIS' KUMMALINE KURITEGU, I

Teine lugu isa Browni juhtumite sarjast.
Loeb Kalju Orro.

1220 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS. Esine-

vad Korea viiuldajad Shon In-Kyung,
Yang Ko-Woon ja Bai Eun-Hwan

13.05 LOODUSHOID. Toimetaja Toivo
Makk

13.35 Laulab Lasse Märtenson

14.05 ARGIPÄEV
14.50 Mängib Urmas Lattikase kvintett
15.20 SÜMFOONIAID LÄBI AEGADE

Johannes Brahmsi Sümfooniat nr. 4

e-moll op. 98 tutvustab Kaja Irjas
16.05 INIMESE ÕIGUS

Raadiokuulajate küsimustele, mis puudu-
tavad rahvakapitali obligatsioonide arves-

tuskaartide täitmist ja registreerimist, vas-

tab Uku Hänni rahandusministeeriumist.
Toimetaja on Kaja Kärner.

16.35 Katkendeid Heino Jürisalu ooperist
"Püha Susanna"
Esitavad MaimuKrigul, Mare Puusepp,
Väino Kara, Peep Puis, Jassi Zahharov

ja "Vanemuise" teatri orkester Toomas

Kapteni juhatusel.
Salvestis 1987.aastast.

17.20 Laulab Nancy Wilson
17.30 MUST LAGI ON MEIE TOAL

Katkend Herbert Salu esseest "Lootu-

1220 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS. Esine-
vad Korea pianistid Kim Seung-Hee,
Han Young-Lan ja Kim Young-Bae

13.05 AEG ANTUD

Saate autorLiina Kusma:
Ilmar Merisalu on ametilt arst, ent voliko-

gu liikmena Kadrinas sotsiaaltööd teinud

sedavõrd tõsiselt, et annaks nii mõnelegi
ametilt sotsiaaltöötajale silmad ette.

13.35 Laule Joe Dassini esituses
14.05 ARGIPÄEV
14.50 Laulab Ita-Riina Pedanik
15.20 HELILETT. Uusi heliplaate jakas-

sette tutvustab Anne Erm
16.05 ISEOLEMINE

Saate autorLiina Kusma:
3.detsember on rahvusvaheline invaliidi-
de päev, mis peab juhtima ühiskonna tä-
helepanu sellele, et vaegur on inimene

nagu kõik teisedki, ainult et oma puudest
tulenevad probleemid on tal tervetest

erinevad.
16.35 Esinevad "Vikerlased" ja"Põhja-

piigad"
17.20 Esinevad Percy Faithi koor jaor-

kester
17.30 KUNSTNIKUD KIRJANDUSES -

LAIKMAA
Kunstnikuna teavad Ants Laikmaad kõik,

10.20 SELLE MAAILMA MUUSIKATIPUD
Laulab Maria Callas.

11.00 KUULDEMÄNG LASTELE: Maksud

Ibragimbekovi TIIMA JA LÕVI
11.50 Mängib Klaus Wunderiich
12.00KULTUURIKAJA
12.45 Popurrii tuntud viisidest mängib

Eesti Raadio Kontsertorkester Peeter
Sauli juhatusel

12.55 Saatekavateade

13.00 PROVINTSI PROMINENDID
Herbert Kuurmel Põltsamaal käis külas

Madis Ligi.
13.30 Talv ja kevad...

Karl August Hermanni heliloomingut esi-

tavad Tiiu Heinsalu-Peäske, Niina Murd-
vee, Margarita Võites, Ivari Ilja ja Eesti
Filharmoonia Kammerkoor Tõnu Kaljus-
te juhatusel.

13.45 ALLA 60 KEELATUD! Valter Ojakäär
on teinud viisivaliku

14.00 Haldi Normeti REPORTERI POOL-
TUND

Räägime üksiolemise hetkede mõtetest ja

12.30 HUMAL HÕIKAS!
12.55 Saatekavateade

13.00 RAY NOBLE - inglise-ameerika he-
lilooja ja dirigent
Saate autor on Valter Ojakäär.

14.00KÖPi VALIKKAVA
NALJATUND. Lühinalju esitab Jüri Krjukov.

14.50 Laule Imre Kälmäni operettidest
esitavad Sirje Puura ja Ants Kollo

15.00 Uudised

15.05 *Nädala kuuldemängututvustus.
* Kuuldemängu esietendus: Gert Hel-
bemäe ÜLELIIGNE INIMENE

16.35 Laulab Tallinna Tehnikaülikooli
Meeskoor

17.00 Uudised. Teated

17.10 Kontraste Veljo Tormise heliloo-

mingust
Esitavad Anne Langston-Reissaar, Col-
leen Rae-Gerrard, Leili Tammel, Tallin-
na Kammerorkester Neeme Järvi juha-
tusel ja Estonia Teatri koor ja orkester

Tõnu Kaljuste juhatusel.
17.30 LAULA, LAULA, SUUKENE. Taas

kõlavad Karksi laulud
Need on 60-ndatel aastatel lindile laul-

nud Kadri Kukk, kelle sünnist möödus
äsja 100 aastat. Kommentaarid Kristi
Salvelt.

17.45 Laulab Mireille Mathieu
18.00 SPORDIPÜHAPÄEV

Neljapäev 2. detsember

I PROGRAMM

UUDISED IGAL TÄISTUNNIL:
* Uudised kell 10,11,13,14,16,18,

19,21,22,24
* Uudised, saatekavateade kell 9,15
* Uudised, teated kell 12,17
* Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib ja muusika
valib ReetTõllasepp

8.50 PÄIKESEJÄNKU JÕULULOOD

920 MUUSIKATUBA toimetab Anne Erm

10.05PÕLLUMAJANDUSREFORM
Saate autor Kaljo Jaagura:
Sootaga sovhoosi reformimisel lähevad

asjad edukalt. Peaaegu terve novembri-
kuu oli inimestel võimalus paigutada
oma tööosakuid majandi tervikvarades-
se. Protsessi kulgu selgitavad reformiko-

misjoni eestvedajad Urve Kaasik ja
August Kree.

10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 SVENSKA FÕR ALLA! 9.tund

Rootsi keele kursus algajaile. Õpetaja
on Anu Virkus.

1120 Tõnu Aare laule ansamblilt "Apelsin"

Reede 3. detsember

I PROGRAMM

UUDISED IGAL TÄISTUNNIL:
* Uudised kell 10,11,13,14,16,18,

19,21,22,24
* Uudised, saatekavateade kell 9,15
* Uudised, teated kell 12,17
* Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Sirje Eesmaa,
muusika valib Vello Mikk

8.50 PÄIKESEJÄNKU JÕULULOOD
9.20 MUUSIKATUBA toimetab Jüri

Roomere

10.05 MAAILM KIRJANDUSES
Kõne all on Ibn Tufaili filosoofiline jutus-
tus "Elav Ärganu poeg".

10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 ENGUSH USA. Kordame ameerika

inglise keele kursuse 43.õppetükki,
mis oli kavas 15.oktoobril

11.20 Mängib duo Lembit Saarsalu ja Tiit
Paulus

11.30 JOHN BOULNOIS’ KUMM AUNE KU-
RITEGU, II

Laupäev 4. detsember

I PROGRAMM

S.3OTUULE-RAADIO. Stuudios on Kai

Vare
8.00 Uudised. Teated
8.15 KIRIKUELU
8.30 ÕNNESOOVID
8.45 VAHELUGEMINE. Lydia Koidula

loomingut
9.00 PERESAADE

Toimetaja Heidi Tammar:
* Jõulukuu on alanud. * 1994. aasta on

pereaasta. * Te kirjutasite meile.
9.4OTERE-TEREKEST

* Jätkub raadio matkavõistlus "Kõik teed

viivad Rooma!" * Eesti gaidid on taas

võetud rahvusvahelise organisatsiooni
liikmeks. * Veidi tüdrukute selle sügise
tegemistest.
Toimetaja on Leho Männiksoo.

10.00 Uudised. Sport. Saatekavateade

Pühapäev 5. detsember

I PROGRAMM

5.30 TUULE-RAADIOS on Rameto hommik
8.00 Uudised. Teated
8.15 RAADIO JUTLUS
8.30 ÕNNESOOVID
8.45 KÜLAVAHEL

Huvi rahvaluule ja leelotamise vastu sai

Salme Vasaril alguse juba lapsepõlves,
sestemal javanaemal olnud ka see kihk

veres... Kuid Salme koos oma õe Laine

Mesikäpaga on leelodega üles astunud

isegi meie laulupidudel. Salme Vasaril
käis külas Hilda Raudkivi.

9.00 TERE HOMMIKUST, MAARAHVAS!

10.00 Uudised. Sport.Saatekavateade

10.20 JÕULUDE OOTUS
Heinrich Schützi vaimulikkesümfooniaid

ja Taaveti psalme esitab Dresdeni

Kreutz-koor Rudolf Mauersbergeri juha-
tusel.

11.00 MATINEE. Otsesaade Estonia Teatri

Talveaiast
Saatejuht on Reet Valing.

11.45 ROHETÄHNILISTE RADADE
MAAL...Toomas Neemre saade

12.00 PERSONAGR ATA

Pooltund vanahärra Siegfried Meyer zu

Hoberge'ga.
Saate autor onTerje Soots.

setus ja visioon Juhan Liivi luules", mis

on ilmunud samanimelises esseede ko-

gus 1980.aastal Lundis.

17.45 Kustas Kikerpuu laule
18.05 Kuuldemäng: Ryszard Klysi TALVE-

ÕHTUL
19.05 Franz Schuberti ja Claude Debussy

laule Eveli Heinapuu esituses
19.30 KIIKERKAVA toimetab Leho Män-

niksoo
19.50 Laulavad kunagised Eesti Raadio

laululapsed
20.00 PÄEVAKAJA

SIILILEGI

SELGE, et

KÕIGE TÄIUSLIKUM I
KAVA

on Eesti Raadio

enda väljaandes
"Raadioleht”!

(On ju nii?)
Ja mitte ainult KAVA... J

* * *

* Tellimisindeks 697 96.
* Tellimisi võtavad vastu sidejaos*»

konnad, ajakirjanduslevi ja
"Kirilind". i

kuid kirjamehena vähesed. Kuulete kat-

kendeid raamatust "Mõteldes tagasi",
kuhu on koondatud valik Ants Laikmaa

autobiograafilisi artikleid.
18.05 Muusikat ansamblilt "DireStraits"
18.30 LIIKLUSSAADE
19.05 Claudio Monteverdi, Maurice Raveli

ja Vic Neesi vokaalteoseid esitavad

Tallinna Madrigalilauljad Maire Eliste
juhatusel

19.30 VANAEMA JUTUTUBA. Heidi Kruu-
ep eaada

19.45 Laulab "Ellerhein"

meeleoludest ning neistsaadavast ener-

giast. Vestluskaaslaseks Stockholmis on

Eesti suursaadiku abikaasa Eva Laidre.
14.30 KLAVESSIINIMUUSIKAST JA -MÄN-

GIJAIST. Pavaanid ja galjardid inglise
virginalimuusikas
Saate autor on Lembit Orgse.

15.00 Uudised

15.05 TERE TULEMAST! Saate teeb Kai
Vare

16.00 KOMMENTAATORI NÄDALA VAADE
16.30Kantripooltund
17.00 Uudised. Teated
17.10 TERVISESAADE

Otsesaade Tartust, kus stuudios on pro-
fessorid Ain-Elmar Kaasik ja Lembit
Rägo. Saatejuht on Tõnu Peets.

Küsimused Tartu telefonil
32125.

18.00 TUGITOOLIST TÕUSMATA
Saatejuht Terje Soots: Laupäevaõhtu
kõigile VÕLUST JA SARMIST.

20.00 PÄEVAKAJA

20.30 Sport
21.05 UNEJUTT. Toomas Lõhmuste on lu-

Bemiseks8 emiseks valinud kaks muinasjuttu,
ks räägib kahest ahnest karupojast

ning teine jänesepojast, kes ei tahtnud

magama jääda
21.20 DŽÄSSMUUSIKAT. Salvestis! fes-

tivalilt "Jazzkaar 93". Mängib Siberi
diksiländansambel

22.05 MUUSIKALINE TUND. "Teise seina
nael"
Muusikaviktoriini II voor. Mängujuht on

Helve Võsamäe.

23.10KESKÕÖPROGRAMM
*

Selguvad võistlusmängu "13 küsimust
Soome kohta" võitjad.
Stuudios on Marje Lenk.
* Kõikidel inglismaa tähelepanuväärsetel
hoonetel on oma kummitus. Oma kum-

mitus või kummitused on Westminster

AbbeyT, Windsori lossil, Scotland Yardil.

Ainult Blairi lossil Šotimaal pole. "Piinlik
on turistidele tunnistada, et nii ajalooli-
ses paigas pole oma korralikku kummi-

tust," kurdab lossivalitseja Brian Nodes.

1.00 -2.00 ÖÖMUUSIKA
Gustav Mahleri Sümfoonia nr. 4 G-duur
esitab Tšehhi Filharmoonia Orkester
Hans Swarowsky juhatusel, vokaalsolist
on Gerlinde Lorenz.

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
21.05 UNEJUTT. Salme Reek loeb muinas-

jutu "Breemeni linna moosekandid"
21.20 MNEMOTURNIIR
21.35NÄTST1!
22.05 MUUSIKALINE TUND. "Ma ei kahet-

se ühtki õppimisele kulutatud minutit"
Olavi Kasemaa 50.

23.10KESKÖÖPROGRAMM
ASTROLOOGIA JA INIMSUHTED.
LÕVI. Stuudios on Vello Salumets ja
Valdek Põld.

1.00 - 2.00 ÖÖMUUSIKA. Karl-Birger
Blomdahli teoseid esitab Stockholmi
Filharmoonia Orkester Antal Dorati,
Juri Ahronovitši ja Sixten Ehriingi ju-
hatusel
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18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 ÜHETEOSEJUTTE. Evald Aava

Sümfoonia
19.40 Ooperiaariaid Vera Neluse jaViktor

Gurjevi esituses
20.15 Esineb Eesti Raadio Kammerorkes-

ter Paul Mägi juhatusel
* Georg Friedrich Händeli Concerto

20.30 Sport
21.00 UNEJUTT kolmest põrsakesest. Sel-

le toreda muinasjutu loeb Jüri Krjukov
21.15 Õhtu meeleolu Mantovani orkestrilt
21.30 AHOI!

Meresaade on eetris Eesti Veeteede
Ameti ja Eesti Merelaevanduse eest-
kostel.

Saatejuht Hubert Veidermann:
Viibime vanade meremeeste seltskon-

nas Meremuuseumi Meremeeste Klubis.
Mida nemad tänapäeva merendusest ar-

vavad?
Merelaulud Tarmo Pihlapilt.

22.00 Uudised

22.05 MUUSIKALISE TUNNI SOOVIKONT-
SERT

23.00 Sport
23.10 KESKÖÕPROGRAMMI juhibAnd-

res Jõesaar

1.00 - 2.00 ÖÖMUUSIKA. Nicolaus
Bruhnsi orelimuusikat mängib Ber-
nard Foccroulle ning kantaate esitab
"RicercarConsort"

19.00 VÄRAVATORNI MUUSIKA. Esineb
ansambel "Hortus Musicus"

"Ars Nõva" 14. sajandi prantsuse muusikas.
Helilint 6. novembri kontserdilt Värava-

tornis.
20.00 PÄEVAKAJA
20.15 Rahvalikku muusikat ansamblilt

"Vikerlased"

20.30 Sport
21.00 UNEJUTT. Aksel Orav loeb Henno

Käo muinasjutud "Lustakas

lõpmatus" ja "Kaks karu"
21.15 MEELEJAHUTAJA

22.00 Uudised

22.05 MUUSIKALINE TUND. Kõrvalist
muusikat pakub kuulata Tiit Kusnets

23.00 Uudised. Sport
23.10 KESKÕÕPROGRAMMI juhib Vello

Mikk
1.00 - 2.00 ÖÖMUUSIKA

Muusikat Georges Bizet' ooperist "Car-
men* esitavad Maria Callas, Nicolai
Gedda, Robert Massard, Andrea Quiot

ja Pariisi Rahvusooperi Orkester Geor-

ges Pretre juhatusel.

111 PROG RAMM

18.30 "Ameerika Hääl"

ansambel "Hortus Musicus"
u Esineb

"Ars Nõva" 14. sajandi prantsuse muusikas.
Helilint 6. novembri kontserdilt Värava-
tornis.

20.00 PÄEVAKAJA
20.15 Rahvalikku muusikat ansamblilt

"Vikerlased"
20.30 Sport
21.00 UNEJUTT. Aksel Orav loeb Henno

Käo muinasjutud "Lustakas

lõpmatus" ja "Kaks karu"
21.15 MEELEJAHUTAJA

22.00 Uudised

lIIPROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 ÜLEKANNE ESTONIA KONTSERDI-

SAALIST
NORRA MUUSIKA FESTIVALI AVA-
KONTSERT. EDVARD GRIEGISO.
Esineb ERSO, solistid on Svanhild Sau-
re (sopran) ja Jan Henrik Kayser (klaver)
Norrast, dirigeerib Dag Nilssen (Norra).
* Edvard Griegi Sümfoonilised tantsud
0p.64.

* Harald Saeverudi "Ülestõusu-
ballaad" 0p22 A nr.s. * Johan Svendse-
ni Sümfoonia nr. 2 B-duur. * Edvard Grie-
gi Solveigi laul ja hällilaul muusikast
Henrik Ibseni draamale "Peer Gynt"
0p.23.

* Laulud op. 25,33 ja 48. * Klave-
rikontsert a-moll.

22.00 "Vaba Euroopa"
23.00 -1.00 RAADIO 7. Saatejuht on Sil-

via Karro

VÄLISSAATED (103,5 MHz)

17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsikeel-
sed uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja
inglise keeles

22.30 - 24.00 Tänane Eestimaa:
22.30 soome-, 23.00 rootsi-, 23.15 espe-
ranto- ja 23.30 ingliskeelne saade.

grosso 0p.6 nr.9. * Johann Sebastian

Bachi Kontsert neljale klaverile ja orkest-
rile a-moll. Solistid Eugen Kelder, Valdur
Roots, Peep Lassmann ja Bruno Lukk.
* Tadeusz Bairdi Süit vanas stiilis "Colas

Breugnon".
21.00 -1.00 RAADIO 7. Saatejuht on Ene

Pilliroog
* Kirikumuusikast ja kirikumuusikutest
räägime MarikaKahariga.
* Ristiusu tekkimisest. Kui vanad on ris-

tiusu kirikud? Jeesuse tegevusest. Mida
ütlevad evangeeliumid Maarja kohta?
Miks sündis Jeesus sõimes, mitte kunin-

gakojas? Stuudiokülaline on Vana Tes-
tamendi professor Evald Saag.

22.00-23.00 "Vaba Euroopa"

VÄLISSAATED (103,5 MHz)

17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsikeel-

sed uudised
18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja

inglisekeeles

22.00 - 24.00 Tänane Eestimaa:

22.00 saksa-, 22.30 soome-, 23.00 root-

si- ja 23.30 eestikeelne saade.

lIIPROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"

19.00HELILINTE MUUSIKAFESTI VAULT

NYYD’93
21.00 -1.00 RAADIO 7. Saatejuht on Priit

Kaldoja
* Nädala ülevaade. *

Perepeegeldus.
* Toomkiriku noortekoorist räägivad diri-

gent Anne-Mai Salumäe ja Aire Ranna-

mets. * "Otsija..." Vestlevad kunstnik Vii-

ve Tolli ja Tiina Jürjens.
22.00-23.00 "Vaba Euroopa"

VÄLISSAATED (103,5 MHz)

17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsikeel-
sed uudised

18.00 - 19.00 Soomekeelne saade "Mat-
karaadio"

19.00-1.00 RAADIO 7
* 19.00 • 20.30 Lastesaated. Toimeta-

vad Urme Lillepruun ja Piret Rips
*20.30 -1.00 Saatejuht on Valdek Põld

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

VÄLISSAATED (103,5 MHz)

10.00 -12.00 Tänane Eestimaa:
10.00 soome-, 11.00 rootsi- ja 11.30

eestikeelne saade

17.30 - 18.00 Rootsi Raadio eesti- ja
rootsikeelsed uudised

Raadioleht 3



INGLISE KEEL

TÄHELEPANU, INGLISE KEELE ÕPPIJAD I

Raadiojaama "Voice of America’ Eesti osa-

kondei olesiiani saatnud meile sarja"English
USA’ seitset viimastõppetundi. Loodan siis-
ki, et need üsna pea saabuvad. Sellepärast
ei tahaks tundide järjepidevustkatkestada ja
nii pakungi 3., 10. ja 17. detsembril kordu-

sena meie sarja 43., 44. ja45. tundi.

24. ja31. detsembril keeletundi mõistetava-
tel põhjustel kavas ei oie jasiis on käes juba

uus aasta. Selleks ajaks on ehk "Englist
USA" - sarja lõputunnidkohal. Ja uueksaas

taks tellisin Inglismaalt BBC-st ka mõne uut

kursuse. Et oleks vahelduseks pakkuda ta

tõelist inglise keelt Nii etkuulake meid ikka
Teie kannatlikkusele jaheadele oostioludel
Inntma iäärtas

siiralt Tei
toimetaja Tiina Sillam

ROOTSI KEEL

NllO5
SVENSKA FOR ALLA

Det är lördag. Herr Olsson är ledig.
Han tittar pä tv. Det ringer pä telefo-
nen.
Herr Olsson: 15 35 12.
Herr Palm: Hei, det är Lasse.
Herr Olsson: Hej, Lasse. Hur mär du?
Herr Palm: Tack, bara bra. Oeh du
dä?

Herr Olsson: Jag har lite ont i haisen.
Men annars är det bra.
Herr Palm: Jag ska titta pä fotboll i
morgon. Vill du gä med?
Herr Olsson: JaZgäma. När börjar
det?
Herr Palm: Det börjar klockan tvä.
Herr Olsson: Det är bra. Ska vi träffas
vid Stadion klockan halv tvä?
Herr Palm: Ja, det kan vi göra.
Herr Olsson: Bra. I morgon halv tvä

alltsä.
Herr Palm: Ja. Hei dä.
Herr Olsson: Hej, hej.

Det är mändag. Klockan är ätta. Fru
Rosen lyssnar pä radio. Det ringer pä
telefonen.
Fru Rosen: Rosen.
Fru Stark: Hej, det är Karin.
Fru Rosen: Hei, Karin. Hur mär du?

Fru Stark: TacK, det är bara bra. Oeh
hur mär ni dä?
Fru Rosen: Jag oeh min man mär bra.
Men vär flicka är sjuk. Hon hostar oeh
har ont i haisen.
Fru Stark: Sä synd att hon är sjuk. -

Jag ska gä pä bio i kvälL Kandu gä
med?

Fru Rosen: Nej, jaa kan inte gä ifrän
Maria. Min man arbetar i kväll.
Fru Stark: Kandu gä med pä bio pä
fredag kväll?
Fru Rosen: Ja, fredag är bra. Dä är

min man hemma.
Fru Stark: Dä ringer jagpä torsdag
kväll. Hälsa din man oeh Maria.
Fru Rosen: Ja, taek.
Fru Stark: Ja, hej dä.
Fru Rosen: Hejsan.

ledig - vaba

att nnga -1) helistama, 2) helisema
lite - väheke, vähe

annars - muidu

en fotboll - jalgpall
i morgon - nõmme

att ga - minema, siin: tulla
vill au gä med - tahad sa kaasa tulla

gäma - meelsasti
när - millal

att börja -1) alustama, 2) algama
en klocka - kell
halv - pool
alltsä - niisiis
kvart - veerand, veerand tundi
över - üle
att träffas - kohtuma

att andas - hingama
att hoppas - lootma
synd - kahju
en bio - kino
i kväll - täna õhtul
ifrän -1) ära tulema, 2) lahti pääsema
att hälsa - tervitama

hejsan - pikem vorm sõnast hej

VASTAME "RAADIOLEHE" LUGEJATE KIRJADELE

Tartu raadiokuulaja J. Laarman jagas
meile oma tähelepanekuid ULL saatejaa-
made kuuldavusest 87,5...108,0 MHz lai-

nealal. Ta märkis, et novembri aigpäivil olid kuuldavad paljud
kauged, üle 200 kmkaugusel paiknevad saatejaamad. Ka Tallin-

nas olid sel ajal vastuvõetavad paljud Kesk-Soomes paiknevad
saatejaamad. Üldiselt onselline meeterlainepikkusegaraadiolai-

nete ülilevi esinemine küllaltki ootamatu ja ei allu kindlatele

seaduspärasustele. Kuid Tallinna vaatlejad on märganud, et

sagedamini esineb ülilevikevadel ja sügisel juhul, kui atmosfääri

õhukihtide temperatuuriderinevad teineteisest tunduvalt. Sellise

tingimuse tekkimiselvõibesineda olukordi, kus mingi osaeetrisse

lähetatud meeterlainest peegeldub tagasimaapinnale, mida saa-

me ka vastu võtta. Seega ei saa lootareeglipärast ülikaugvastu-

võttu. Küll aga pakub kindlasti paljudele huvi jälgida ilmateateid

jasiis eeldatava soodsa olukorra tekkimiselotsida ka ultralühilai-

nealal kaugeid saatejaamu.
Raadioinsener Kaupo Varandi

ESMASPÄEVAST
.

'4*
REEDENI

6.00 ETR2MAA
E: Ain Bottovski T: Urmas Leinfeld
K: Ain Boltovski N: Urmas Leinfeld

R: Ain Boltovski

9.00 E: KULUTAJA
T - R: ÄRIKANAL. Allan Hook

10.00 ALLAN ROOSILEHT
R: 11.45 KUNSTIKANAL. Lea

Veetmasaade

12.00 UUDISED. UUDISTAJA

12.30 LÕUNALÕVI. Vello Rand

14.00 E: MURUMÄNGUD MUNAMÄEL.
Tiit Karuks

T: LEIERKAST
15.30 UURISTAJA

K: TÜÜP. TiinaKaalep
N: TOIVO AARE LÕUNAD
R: C’EST LA VE... Olavi Pihlamägi

16.00 MÄRT RANNAMÄE
18.00 ÜMBERNURGA

E: "Ekstra"

R: PUUGA PÄHE
20.30 E: TÄHTEDE SÕDA. DR.KOIT

T: KANTRITUND. Jaan Elgula
K: TULIUUS. Ivar Männik

N:GRÜÜNES
R: ÜMBERPÕÕRD! Urmas Ööbik
Saade ajateenijatele ja nendeko-

dustele.

21.00 N: ROCKBOARD. DR.KOIT
R: REGGAE 2. MarkoTiidelepp
K: TULIUUS. Jätkub

21.30 E: NÄOST NÄKKU. Rein Vader

T: ÜKSIKUTE SÜDAMETE KLUBI.

Vello Rand
K: TULIUUS. Jätkub

22.00 E: KAKS TUNDI KATIGA

T: UNISTAJAD, ÜHINEGE! Tõnis

K: MISTER MÄLBERGI MAAILM
N: LOOPAINAJA. Käidi Klein ja
Ain Boltovski
R: SINUSAADE

24.00 E: VIBRATSIOON. Raul Saare-
mets

T: HELISEV MUUSIKA. Mihkel
Roosberg
K: MAAGILINE MUST. Marko Tiide-
lepp.
N: ÖÖMUUSIKA
R: SINUSAADE jätkub

2.00 - 6.00 VOA Europe (R: 2.00 •7.00)
Uudised: 6.00 - 8.00 igal täis-japooltunnil;
8.00 - 24.00 igal täistunnil (va.13,21 ja 23)

laupäev
7.00 TERE HOMMIKUST! ..ütlebHeigi

Erilaid

9.30 VAT MUINASJUTT. Muinasjutt
kogu perele

10.00 VEKKER. MargitKilumets
11.30 MEIE, 60-NDATE LAPSED. Mari-

anne Mikko

12.00 ELU EDETABEL

13.00 TIPP 40

15.00 KURADITOSIN
16.00 IGAÜHE SOOVISEDEL
17.00 KUNSTIKANAL. Lea Veetma saade

18.00 EESTI ROCKI RADADEL
19.00 TANTSURAPORT
20.00 RAADIOKARAOKE
21.00 JAANITUND

22.00 ROCKIALMANAHH. Tõnis Erilaid
2.00 - 7.00 VOAEurope

Uudised igal täistunnil (v.a. 9, 11,13,16,
18, 21 ja 23)
PÜHAPÄEV < -

'

7.00 TERE HOMMIKUST! ...ütleb Riina

9.00 KUULA KÖÖKI!
9.30 TRIKATREI

10.00 PÜHAPÄEVA SIIRUP. OlaviPihla-
mägi

12.00 SEE ON JUTUKS... Kalle Muuli

13.30 IGAÜHE SOOVISEDEL. Margus
Teetsov

14.30 NÄDALA NÄGU
15.30 AUTAHVEL. Nädala parima saate

kordus
16.00 OLE STIILNE

17.00 FILMIPEEGEL

18.00 SPORDIPÜHAPÄEV. I programmi
saade

19.00 RETRO

20.00 KOHT PÄIKESE ALL

21.00 VAT MUINASJUTT (kordus)
21.15 TAGASIPARADIISI

22.00 RÕÕMUS SÜMFOONIK
22.30 HELGI ERILAID

2.00-6.00 VOAEurope
Uudised igal täistunnil (v.a. 9, 11, 13,
16,18, 21 ja 23 )

NB! RAADIO 2 saatja Tallinnas 69,32 MHz ei tööta 30. novembrini kell 10.00-15.00.

VENEKEELSED SAATED

• IV programm

ESMASPÄEVAST
REEDEL

UUDISED KELL 7,8, 9, 10,12, 13,
14,15,17,22

6.00 HOMMIKUKAVA
E: Andrei Tantsõrev T: Veera Stanke-
vitš K: Tooni Tonto N: Irina Senko
R: Oleg Oppengeim

9.15 NÄDALA HEULOOJA. LUDWIG

VAN BEETHOVEN

9.30 Lastele "KULDVÕTMEKE"
10.10 Kontsert "KLASSIKAST ROCKINI"
10.30 JÄRJEJUTT
11.00"Svoboda"
12.15ÄRISTUUDIO
13.10 AKTUAALNE STUUDIO
14.10KLASSIKASTUUDIO

E: Eesti kontserdisaalidest
T: Kuulsaid interpreete
K: MstislavRostropovitš Tallinnas.
AutorValeri Petrov
N: Kontrastid muusikas. Saate koostab

Aleksandr Lukjanov
R: Kontsert

15.05
E: AMETIÜHINGUTE KESKLIIDU

HÄÄLEKANDJA INFORMEERIB LU-
GEJAID. Vahendab Malle Palm
T: MAJANDUSE LABÜRINDID. Stuu-
dios on Tooni Tonte

K: GARANTIID. Autor Tooni Tonte
N:TŠERNOBÕLI JÄRELMÕJUD. Saa-

te on koostanud Tamara Kalantar

R: VENE ARHIIV. Saatejuhid Jelena ja
Aleksandr Dormidontov

15.45 KULTUURIST, HARIDUSEST JA
AJALOOST. Toimetaja Jelena Hus-
sainova

16.00VÄLISPANORAAM
16.10

E: Rahvamuusika kontsert
T: Kontsertkoorimuusikast
K: Uusi heliplaate
N:Vanu meloodiaid
R: Kontsert "Autorilaulud"

16.30

E: VABADUS JA ARMASTUS LUU-
LES. Doris Kareva loomingulineportree
T: HALASTUS. Toimetaja Irina Senko
K: RAADIOÜLIKOOL. Autor Andrei Miller
N: OOTAMATU RAKURSS. Toimetaja
Jelena Hussainova
R: LOODUS JA INIMENE. Ökoloogia-
probleemid on kõne all HerbertTsukke-
ri saates

17.05 Noorteprogramm PÄRAST KELLA-

VIIETEED
E: Stuudios on Artur Tsavkilov T: Alek-

sandr Astrov K: Vadim Družkov N: Ser-

gei Šustrov R: ROKAMBOOL. Stuu-
dios on Ivan Makarov

18.00 PÄEVAKAJA
18.30 NÄDALA POEET. DORIS KAREVA
18.35

E: LEHEKÜLGI VENE MUUSIKAST.
Aleksandr Dargomõžski
T: DŽÄSSIGALERII. Soovikontsert
K: LEHEKÜLGI EESTI MUUSIKAST

N: BLUUSIMUUSIKAT. Stuudios on

Eduard Reinas
R: DŽÄSSIGALERII. Nõukogude džässi

ajaloost
19.00"Svoboda"
20.00

E: Rootsi Raadio
T:Henryk Wieniawski Viiulikontsert nr. 1

K: Boriss Parsadanjani "Külasümfoo-
nia"

N: Johann Sebastian Bachi Klaveri-
kontsert nr.l

R: Ester Mägi Klaverikontsert nr. 1

20.30 UNEJUTT
20.40 MEELEOLUMUUSIKAT
21.00 BBC
22.15

E: Kanada Raadio
T: BATKOVŠTŠINA. Valgevenekeelne
saade. Saatejuhid onOlga Golovaškina
ja Sergei Sotšenko

K: TŠERVONA KALÕNA. Ukrainakeel-
ne saade

N: ŠOLOM ALEIHHEM! Juudikeelne
saade
R: ARS LÕNGA. Autor Svetlan Seme-
nenko

23.00 - 24.00"Ameerika Hääl"

LAUPÄEV
7.00 RAADIO NEIU. Stuudios on Nelli

Privalova 9.30 Lastele "KULDVÕT-
MEKE"

10.00 UUDISED 10.10 OU JA ON. Kui*
tuuri* ja ühiskonnaelu kroonika. Toi-
metaja Jelena Hussainova 11.00 AL-
BUM. Peresaadet toimetab Margarita
Šaškina 11.45 KONTSERT 12.00
VAATLEJA. Ringvaate maailmas toi-
muvast teeb Aleksandr Astrov 13.15
Raadioajakiri "MUUSIKAMAAILMAS"

14.00 FILMIUUDISED 14.20 RAA-
DIOÜUKOOL Autor Andrei Miller
15.00 STIILIDEVAHELINE. Muusika-
programmi juhib Vladimir Karmazin
15.30 KAJUTUUTUD. Saade mere-

meestele 16.00 MUUSIKA-ASSORTII
18.00 PÄEVAKAJA 18.15 EESTI KEE-
LE TUND. Toimetab Tooni Tonto
18.40 MÕTTE JÕUD, I. Toimetaja
Tooni Tonto 19.00 "Svoboda" 20.00

Gabriel Faurt Kvartett nr.l 20.30
UNEJUTT 20.40 MEELED LUMUUSi-
KAT 21.00BBC 22.00 UUDISED 22.15

RAADIO AKVARELLID. Autor Her-
bert Tsukker 23.00 - 24.00 "Ameerika
HääF

PÜHAPÄEV : V. \ T

7.00 HOMMIKUKAVA. Stuudios on Her-
bert Tsukker 7.40 Jumalasõna püha-
päevaks 9.00 HANSASTUUDIO 9.30

Lastele"KULDVÕTMEKE"
10.00 UUDISED 10.10 SOOVIKONTSERT

11.00 HALLOO, ME KUULAME TEID!
Stuudios on psühholoog Natalja
Jampolskaja 11.45 VÄIKE KONT-
SERT LASTELE 12.00 PANORAAM.
Saatejuht on Lilia Sokoli oskaja 13.00

MUUSIKASTUUDIOS on Nikolai Mei-

nert 14.30 ROERICHITE LOOMINGU-
LINE PÄRANDUS. Autor Kira Moltša-

nova 15.00 VLADIMIR TARASSOVI
RAADIOKOOL 15.30 TERVIS. Raa-
dioajakirja toimetab Galina Rakova
16.00 MINITEATER 17.00 PÄRAST
KELLAVIIETEED. Noorteprogramm
18.00 PÄEVAKAJA 18.15 INGLISE
KEELE TUND 18.45 KONTSERT

19.00 "Svoboda" 20.00 Viisteist va-

riatsiooni Ludwig van Beethoveni

balleti "Prometheus" teemal 20.30
UNEJUTT 20.40 MEELEOLUMUUSI-
KAT 21.00 BBC 22.00 UUDISED 22.15
MUUSIKALINE PÄRANDUS. Autorid
Vladimir Butkevitš ja Valeri Petrov
23.00 - 24.00 "Ameerika HääF

E 19.30

T 19.30

K 19.30

Mikseripere asutab end Jõuluvanale kirja kirjutama.
Toimetaja Haldi Normet vaatab ringi Stockholmi eesti

koolis.

Veel natuke saurustest. Saate ühe ülesande. Ka

ootab toimetaja Anne Parksepp teilt lugusid japilte sau-

rustest. Raadiolehegi toimetus ootab, et siis mõne

neist ka lehes ära trükkida.

N 19.30 vilkame.

R 19.30 Lähme vanaema jututuppa.
L 9.40 Kõik teed viivad Rooma!

Toimetaja Leho Männiksoo:

Omakujutlusmatkal on raadiomängu mängijad jõudnud šveitsi.
Täna avaldame uue kontuurkaardi, millele Sul tuleb märkida

nüüd kogu teekond Rooma. See tehtud, saada täidetudkontuur-

kaardid raadiomängu staabi poole teele!

Täida ka oma matkapäevik ning saada seegi ära koos kontuur-

kaartidega. Mäng läheneb lõpule. Viimased küsimused saab

teada saates "Tere-terekest" laupäeval, 18. detsembril kell 9.40.

Nüüd aga eelmises saates antud küsimused neile, kes mingil
põhjusel ei saanud saadet kuulata:

1. Mis on laeval moodsad *mererõõvlid’ ?

2. Mida jahvatavadTaani tuuleveskid ?

3. Kes oli see mees Šveitsis, kes sai kuulsaks sellega, et

rikkus noolega ära hea õuna ?

Kirjad saatke aadressil:

EEOOOI Tallinn, Peapostkontor pk.334.
Lll.OO Kuuldemäng TlIMA JA LÕVI
E• P Üheksa paiku ON JUST ÕIGE AEG väiksematel lastel

UNEJLTTTU kuulata ja end unekülla minekuks valmis

seada.

D

O

MÕISTATUSTEST

h ■

K
0*

õiged vastused olid Urve Koni ja Reet Tõllasepp. Naise vanus

on 56. Kui silma või sämi tagurpidi üheksateks pidada, snstuleb

vanust muidugi veidi juurde. Eks naisterahvaste vanust on alati

olnud veidi keeruline arvutada. Või mis teie arvate?

Uus mõistatus järgmises lehes.

Väljundja EEST» RAADIO. Ajaleht ilmub igal NELJAPÄEVAL

TOIMETUS: EEOIOO Tallinn, Gonaiori 21, Trükitakse RdE "PRINTALL",
tel. 434 288. Pärnu mnt. S7a.

Vastutav toimetaja TIIU KALVE, Praakeksemplaride korral pöörduda
toimetaja EPP SAARMANN, trükkimistsehhi meistri poole
küljendajad KÄRT AUS tel. 681 438.

ja ERKKI NEIDRE. Tellimise nr. 5183.
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